

## ÅRSRAPPORT 2022

**Mikael Lassén Holding ApS**

Øster Hornumvej 14  
9530 Støvring

CVR nr. 39207125

**Indberetter:**

STEPTO A/S  
Juelstrupparken 10A  
9530 Støvring

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 25. januar 2023

**Dirigent**

Gurli Struwe

# Indholdsfortegnelse

---

## Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
-------------------	---

## Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.22 - 31.12.22 udviser et resultat på -179.548 kr. mod 144.919 kr. for tiden 01.01.21 - 31.12.21. Balancen viser en egenkapital på 2.484 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anparts kapital og ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Kapitalen forventes at blive reetableret via fremtidig indtjening. Kapitalejer har i årets løb stillet den nødvendige finansiering til rådighed, og har meddelt selskabet, at ville fortsætte med at yde finansiering indtil 1. januar 2024.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Mikael Lassén Holding ApS  
Øster Hornumvej 14  
9530 Støvring

CVR-nr.: 39207125  
Stiftelsesdato: 1. januar 2018  
Hjemsted: Rebild Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Tor Mikael Lassén

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
25. januar 2023, på selskabet adresse.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Andre eksterne omkostninger	-4.795	-4.420
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	<b>-4.795</b>	<b>-4.420</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-177.933	145.977
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.606	3.289
Andre finansielle indtægter	0	14
Andre finansielle omkostninger	-426	-195
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-179.548</b>	<b>144.665</b>
1. Skat af årets resultat	0	254
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-179.548</b>	<b>144.919</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-35.698	35.698
Overført resultat	-143.850	109.221
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-179.548</b>	<b>144.919</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	85.698
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>85.698</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>85.698</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	93.004
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Andre tilgodehavender	0	7.916
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>4.000</b>	<b>100.920</b>
Likvide beholdninger	3.519	3.125
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>3.519</b>	<b>3.125</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.519</b>	<b>104.045</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>7.519</b>	<b>189.743</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	35.698
Overført resultat	-47.516	96.333
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.484</b>	<b>182.031</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.035	5.000
Anden gæld	0	2.712
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.035</b>	<b>7.712</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.035</b>	<b>7.712</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>7.519</b>	<b>189.743</b>

3. Eventualforpligtelser



## Egenkapitalopgørelse

---

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	I alt
Egenkapital, primo	50.000	35.698	96.334	182.032
Resultatdisponering	0	-35.698	-143.850	-179.548
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>-47.516</b>	<b>2.484</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	1.078
Regulering af udskudt skat	0	-824
	<u>0</u>	<u>254</u>
		<b>Tilknyttede selskaber</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo		50.000
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<u>50.000</u>
<b>Værdiregulering:</b>		
Værdiregulering, primo		35.698
Årets op- og nedskrivninger		-85.698
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>		<u>-50.000</u>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>		<u>0</u>

Datterselskab og tilgodehavende hos datterselskab er nedskrevet til kr. 0. Der er yderligere negativ kapital på kr. 35.796, som ikke er nedskrevet.

### 3. Eventualforpligtelser

#### Andre eventuelforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligt af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.
